
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2014 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:35 (13:15~13:25)

陳星宇CHAN SING YU1 3252014 MTCHHB

施醇澧SZE SHUN LAI3 2082014

梁浩朗LEUNG HO LONG4 3762014 PAC

劉駿亨LAU CHUN HANG5 4112014 PROLYMPI

譚智然TAM CHI YIN6 4312014 SBCPS

曾俊凱ZENG CHUN HOI7 3412014 MTCHHB

盧樂軒LO LOK HIN8 1862014

男子 2014 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:35 (13:15~13:25)

黎均言LAI KWAN YIN HADEN1 1582014

陳熙進CHAN HEI CHUN3 1072014

陳曉晉CHAN HIU CHUN MISES4 1092014

蔡琦璟CAI KEI KING5 1042014

盧卓賢LO CHEUK YIN6 4292014 SBCPS

郭善朗KWOK SIN LONG7 4272014 SBCPS

孫浩曦SUN HO HEI8 2072014

男子 2014 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:35 (13:15~13:25)

李坤儒LI KWAN YU MATTHEW1 3772014 PAC

黃維新WONG WAI SAN WILSON3 3402014 MTCHHB

陳昊聰CHAN HO CHUNG ZACCUS4 1122014

李彥駿LEE CAYSON YIN CHUN5 2832014 Move

周諺泓CHAU YIN WAN6 1262014

鄭景行CHENG KING HANG 7 1292014

劉溢桓LAU YAT WUN DENIS8 1682014

男子 2014 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:45 (14:25~14:35)

施孝賢SZE HAU YIN1 3372014 MTCHHB

李坤儒LI KWAN YU MATTHEW2 3772014 PAC

陳嘉謙CHAN KA HIM3 3462014 PAC

施醇澧SZE SHUN LAI4 2082014

方孜睿FONG TSZ YUI ARNOLD5 1462014

楊梓灝YEUNG TZE HO6 3182014 Move

柯逸霖OR YAT LAM7 3862014 PAC

周諺泓CHAU YIN WAN8 1262014
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2014 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:45 (14:25~14:35)

梁浩朗LEUNG HO LONG1 3762014 PAC

郭善朗KWOK SIN LONG3 4272014 SBCPS

盧卓賢LO CHEUK YIN4 4292014 SBCPS

黃樂賢WONG LOK YIN NICHOLAS5 4222014 PROLYMPI

葉信希YIP SHUN HEI6 3202014 Move

鄭景行CHENG KING HANG 7 1292014

譚智然TAM CHI YIN8 4312014 SBCPS

男子 2014 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:45 (14:25~14:35)

陳子睿CHAN TSZ YUI1 2552014 Move

劉駿融LAU CHUN YUNG3 4132014 PROLYMPI

張智朗CHEUNG CHI LONG4 2582014 Move

劉柏謙LAU PAK HIM KARLSON5 1672014

李彥駿LEE CAYSON YIN CHUN6 2832014 Move

黃俊熹WONG CHUN HEI7 3392014 MTCHHB

劉溢桓LAU YAT WUN DENIS8 1682014

男子 2014 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:55 (15:35~15:45)

劉駿融LAU CHUN YUNG3 4132014 PROLYMPI

劉柏謙LAU PAK HIM KARLSON4 1672014

鄭景行CHENG KING HANG 5 1292014

黃維新WONG WAI SAN WILSON6 3402014 MTCHHB

方孜睿FONG TSZ YUI ARNOLD7 1462014

男子 2014 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:55 (15:35~15:45)

陳信言CHAN SHUN YIN3 1182014

葉信希YIP SHUN HEI4 3202014 Move

施孝賢SZE HAU YIN5 3372014 MTCHHB

容雅儒YUNG CURTIS6 3232014 Move

曾俊凱ZENG CHUN HOI7 3412014 MTCHHB

男子 2014 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  17:15 (16:55~17:05)

楊梓灝YEUNG TZE HO4 3182014 Move

陳子望CHAN TSZ MONG5 1212014

黃樂賢WONG LOK YIN NICHOLAS6 4222014 PROLYMPI
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2011~2014 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:35 (16:15~16:25)

戴壹進TAIE YAT CHUN16 2092014

鄺君睿KWONG KWAN YUI JUN17 2802014 Move

周儒CHOW YU18 1412014

男子 2014 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:15 (14:55~15:05)

鄭景行CHENG KING HANG 1 1292014

陳昊聰CHAN HO CHUNG ZACCUS2 1122014

劉柏謙LAU PAK HIM KARLSON3 1672014

柯逸霖OR YAT LAM4 3862014 PAC

方孜睿FONG TSZ YUI ARNOLD5 1462014

葉信希YIP SHUN HEI6 3202014 Move

劉睿康LAU YUI HONG7 1692014

陳星宇CHAN SING YU8 3252014 MTCHHB

梁浩朗LEUNG HO LONG9 3762014 PAC

黎均言LAI KWAN YIN HADEN10 1582014

陳子睿CHAN TSZ YUI11 2552014 Move

張智朗CHEUNG CHI LONG12 2582014 Move

陳熙進CHAN HEI CHUN13 1072014

李坤儒LI KWAN YU MATTHEW14 3772014 PAC

男子 2014 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:05 (13:45~13:55)

張智朗CHEUNG CHI LONG1 2582014 Move

劉駿亨LAU CHUN HANG2 4112014 PROLYMPI

陳熙進CHAN HEI CHUN3 1072014

李坤儒LI KWAN YU MATTHEW4 3772014 PAC
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